
__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 IZKASTOM Verze 1 
2.4.2019 14:58

1

Zpráva o realizaci
Registrační číslo projektu: CZ.05.3.24/0.0/0.0/17_065/0005341

Analýza rizik - bývalý areál AVIA Kutná Hora

Informace o zprávě

Identifikační číslo zprávy: iIMztPZoR1
Typ zprávy: Zpráva o realizaci
Typ dokumentu: Realizační
Pořadové číslo zprávy: 1

Předpokládané datum podání: 31. 3. 2019

Sledované období od: 20. 11. 2018
Sledované období do: 2. 4. 2019

Kontaktní údaje ve věci zprávy

Jméno: Aneta
Příjmení: Bartošová
Mobil:
Telefon:
Email: info@cistapriroda.cz

Harmonogram projektu

Skutečné datum zahájení: 21. 8. 2018
Skutečné datum ukončení:

Dokumenty

Záznam vytvořen
Pořadí: 1
Název dokumentu: I. ZoR - Etapová zpráva č. 1
Název předdefinovaného dokumentu:
Doložený soubor: NE
Odkaz na umístění dokumentu:
Příloha: L29P06712UmgWUeLNX9qdw|12202541::etapová 
zpráva č. 1.pdf
Dokument zadal: KMHUBRAD



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 IZKASTOM Verze 1 
2.4.2019 14:58

2

Datum vložení: 2. 4. 2019
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

Záznam vytvořen
Pořadí: 2
Název dokumentu: I. ZoR - fotodokumentace lokality
Název předdefinovaného dokumentu:
Doložený soubor: NE
Odkaz na umístění dokumentu:
Příloha:

oZL69qrx7UK7Sr182Pn1Wg|12202587::fotodokumentac
e.pdf
Dokument zadal: KMHUBRAD
Datum vložení: 2. 4. 2019
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

Záznam vytvořen
Pořadí: 3
Název dokumentu: I. ZoR - stanovisko MŽP
Název předdefinovaného dokumentu:
Doložený soubor: NE
Odkaz na umístění dokumentu:
Příloha: BtkoHYgBjk-qUGmHb53krA|12202600::MŽP  RO 
stanovisko k RP AR Avia Kutna Hora leden 2019.pdf
Dokument zadal: KMHUBRAD
Datum vložení: 2. 4. 2019
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

Záznam vytvořen
Pořadí: 4
Název dokumentu: I. ZoR - protokol o předání lokality
Název předdefinovaného dokumentu:
Doložený soubor: NE
Odkaz na umístění dokumentu:
Příloha: crq735KahEO24Ho8VRxFag|12202611::protokol o 
předání lokality.pdf
Dokument zadal: KMHUBRAD
Datum vložení: 2. 4. 2019
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 IZKASTOM Verze 1 
2.4.2019 14:58

3

Záznam vytvořen
Pořadí: 5
Název dokumentu: I. ZoR - výzva k zahájení prací
Název předdefinovaného dokumentu:
Doložený soubor: NE
Odkaz na umístění dokumentu:
Příloha: lF1gdsK780qYmZ-0ny1Ubg|12202674::Výzva dle 
SOD.pdf
Dokument zadal: KMHUBRAD
Datum vložení: 2. 4. 2019
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

Záznam vytvořen
Pořadí: 6
Název dokumentu: I. ZoR - fotodokumentace publicty
Název předdefinovaného dokumentu:
Doložený soubor: NE
Odkaz na umístění dokumentu:
Příloha: t92NtJOdGEGl-
Dp33RHEXQ|12202769::fotodokumentace publicity.pdf
Dokument zadal: KMHUBRAD
Datum vložení: 2. 4. 2019
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

Dokumenty nepřenášené na projekt

Popis

Popis pokroku v realizaci za sledované období:
Během tohoto období proběhla terénní rekognoskace lokality a přípravné práce. Byl zpracován 
realizační projekt. Dále byl realizován geofyzikální průzkum. Na tyto práce bude navazovat druhá 
etapa realizačního projektu.

Realizace projektu splňuje podmínky smlouvy. Byly dodrženy podmínky publicity - v místě realiazce 
byl vyvěšen plakát. 
Webové stránky žadatel nemá, proto není možné zveřejnění projektu.



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 IZKASTOM Verze 1 
2.4.2019 14:58

4

Informace o příjmech

Příjmy za sledované období:

Příjmy dle čl. 61:
Jiné peněžní příjmy:
Čisté jiné peněžní příjmy:

Výdaje za sledované období:

Provozní výdaje:
Přepočet v modulu CBA: NE

Příjmy celkem:

Příjmy dle čl. 61: 0,00
Jiné peněžní příjmy: 0,00
Čisté jiné peněžní příjmy: 0,00

Výdaje celkem:

Provozní výdaje: 0,00

Proveden přepočet v modulu CBA?: NE

Publicita

Publicita: Plakát u projektu ESF a u projektu ERDF/FS v hodnote 
nižší než 500 000 EUR velikosti min A3
Název nepovinného zajištění
propagace projektu:
Plnění publicitní činnosti: Ano
Komentář:

Čestná prohlášení



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 IZKASTOM Verze 1 
2.4.2019 14:58

5


